
  КАЛЕНДАРНЫЕ СРОКИ НАЧАЛА И ОКОНЧАНИЯ УЧЕБНОГО ГОДА 

И СРОКИ КАНИКУЛ, УЧИТЫВАЯ ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ, 

              МАОУ СОШ №24 

НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

(Шестидневная учебная неделя. Четверти.) 
 

м
е
с
я

ц
  

Сентябрь 

 

Октябрь 

 
Ноябрь Декабрь 

 

Январь 

 

Февраль Март 

 

Апрель 
 

Май Июнь 
 

Июль 
 

Август 

№
 у

ч
еб

н
о

й
 н

е
д
ел

и
 

  

 
 

1 

 

 
 

2 

 

 
 

3 

 

 
 

4 

 

 
 

5 

 

 
 

6 

 

 
 

7 

 

 
 

8 

  

 
 

9 

 

 
 

10 

 

 
 

11 

 

 
 

12 

 

 
 

13 

 

 
 

14 

 

 
 

15 

 

 
 

16 

  

 
 

17 

 

 
 

18 

 

 
 

19 

 

 
 

20 

 

 
 

21 

 

 
 

22 

 

 
 

23 

 

 
 

24 

 

 
 

25 

 

 
 

26 

 

 
 

27 

  

 
 

28 

 

 
 

29 

 

 
 

30 

 

 
 

31 

 

 
 

32 

 

 
 

33 

 

 
 

34 

 

 
 

35 

              

1 

Пн.  1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 

Вт.  2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 

Ср.  3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 

Чт.  4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 

Пт.  5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 

Сб.  6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 

Вс.  7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 
 

Начало учебного года - 01.09.2025 

Окончание учебного года - 31.08.2026 

 
 Учебные периоды Сроки Продолжительность Количество учебных дней 

 1 четверть с 01.09.2025 по 25.10.2025 8 недель (55 календарных дней) 48 учебных дней 

2 четверть с 03.11.2025 по 30.12.2025 8 недель (56 календарных дней) 48 учебных дней 

3 четверть с 12.01.2026 по 27.03.2026 11 недель (75 календарных дней) 63 учебных дня 

4 четверть с 06.04.2026 по 26.05.2026 7 недель, 2 дня (51 календарных день) 42 учебных дня 

итого 34 недели (238 календарных дней) 201 учебных дня 

 
 

 Каникулы Сроки Продолжительность 

 осенние с 26.10.2025 по 04.11.2025 10 календарных дней 

зимние с 31.12.2025 по 11.01.2026 12 календарных дней 

весенние с 28.03.2026 по 05.04.2026 9 календарных дней 

летние с 27.05.2026 по 31.08.2026 97 календарных дней 

 

 

 

 
Праздничные дни 

1 января – Новый год; 

 

7 января – Рождество Христово; 

 

23 февраля – День защитника Отечества; 

 

9 марта – Международный женский день; 

 

1 мая – Праздник Весны и Труда; 

 

9 мая – День Победы; 

 

12 июня – День России; 

 

4 ноября – День народного единства.  

 
каникулы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-10-09T14:47:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24




