КАЛЕНДАРНЫЕ СРОКИ НАЧАЛА И ОКОНЧАНИЯ УЧЕБНОГО ГОДА И СРОКИ КАНИКУЛ, УЧИТЫВАЯ ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ,

МАОУ СОШ №24

НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОЛ

(Шестидневная учебная неделя. Четверти.)

месяц	C	ентя	брь		Oi	стябр	ь /	/	Но	оябр	Ь	ļ	Цека	брь	/	/ :	Янва	рь	/		Фев	рал	Ь		Ma	рт	/	/	A	пре	ль	/		N	Тай			Ию	нь		$\overline{/}$	И	Юль	. /	/	A	вгус	ст	
Меучебной недели	1	2	3 4	5	6	7	8	9) 1	0 11	12	13	14	15	16	1	7 1	8 19	9 20	21	22	23	24	25	26	27	2	28	29	30	31	32	33	34	35														
Пн.	1	8	15 22	2 29	6	13 2	20 2	27 3	1	0 1	7 24	1	8	15	22 2	9 5	5 12	2 1	9 26	5 2	9	16	23	2	9	16	23	30	6	13	20	27	4	11	18	25	1	8	15	22	29	6	13 2	20	27 3	3 1	.0	17	24
Вт.	2	9	16 23	3 30	7	14 2	21 2	28 4	1	1 18	3 25	2	9	16	23 3	0 (5 1.	3 2	0 27	7 3	10	17	24	3	10	17	24	31	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14 2	21	28 4	1 1	. 1	18	25
Cp.	3	10	17 24	4 1	8	15 2	22 2	9 5	5 1	2 19	26	3	10	17	24 3	1 7	14	4 2	1 28	3 4	11	18	25	4	11	18	25	1	8	15	22	29	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15 2	22 2	29 5	5 1	.2	19	26
\mathbf{q}_{T} .	4	11	18 2:	5 2	9	16 2	23 3	60	5 1	3 20	27	4	11	18	25 1	1 8	1:	5 2	2 29	5	12	19	26	5	12	19	26	2	9	16	23	30	7	14	21	28	4	11	18	25	2	9	16 2	23 3	30 6	5 1	.3	20	27
Пт.	5	12	19 20	6 3	10	17 2	24 3	1 7	1	4 2	28	5	12	19	26 2	2 9	10	6 2	3 30	6	13	20	27	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	17 2	24 3	31 7	7 1	4	21	28
Сб.	6	13	20 2	7 4	11	18 2	25	1 8	1:	5 22	2 29	6	13	20	27 3	3 1	0 1	7 2	4 31	7	14	21	28	7	14	21	28	4	11	18	25	2	9	16	23	30	6	13	20	27	4	11	18 2	2.5	1 8	3 1	5	22	29
Bc.	7	14	21 28	8 5	12	19 2	26	2 9	1	6 23	30	7	14	21	28 4	1 1	1 13	8 2:	5 1	8	15	22	1	8	15	22	29	5	12	19	26	3	10	17	24	31	7	14	21	28	5	12	19 2	26	2 9	1	6	23	30

Начало учебного года - 01.09.2025 Окончание учебного года - 31.08.2026

	Учебные периоды	Сроки	Продолжительность	Количество учебных дней
	1 четверть	с 01.09.2025 по 25.10.2025	8 недель (55 календарных дней)	48 учебных дней
-	2 четверть	с 03.11.2025 по 30.12.2025	8 недель (56 календарных дней)	48 учебных дней
· <u>-</u>	3 четверть	с 12.01.2026 по 27.03.2026	11 недель (75 календарных дней)	63 учебных дня
_	4 четверть	с 06.04.2026 по 26.05.2026	7 недель, 2 дня (51 календарных день)	42 учебных дня
' <u>-</u>		итого	34 недели (238 календарных дней)	201 учебных дня

Каникулы	Сроки	Продолжительность					
осенние	с 26.10.2025 по 04.11.2025	10 календарных дней					
зимние	с 31.12.2025 по 11.01.2026	12 календарных дней					
весенние	с 28.03.2026 по 05.04.2026	9 календарных дней					
летние	с 27.05.2026 по 31.08.2026	97 календарных дней					

Праздничные дни

1 января – Новый год;

7 января – Рождество Христово;

23 февраля – День защитника Отечества;

9 марта – Международный женский день;

1 мая – Праздник Весны и Труда;

9 мая – День Победы;

12 июня – День России;

4 ноября – День народного единства.

каникулы